(оформляется на фирменном бланке Агента и высылается в сканированном виде)

Исх. № __________

От «____» _________________ 2015 г.

Генеральному директору

ООО ТК «Одиссея»

Солодовниковой Светлане Викторовне

От ______________________________

                                                                                                                                                 (юридическое название фирмы)

                                                                                                                                               (для ИП ФИО следует писать полностью)

Письмо о возврате денежных средств

В Ваш адрес была произведена оплата в размер  ___________________  руб _____ коп. (cумма прописью)

Дата оплаты «_______» ___________________ 2015 г.

№ счета  __________________

за  туристов: ___________________________________
                                               (ФИО Заказчика)

Просим Вас осуществить возврат денежных средств в размере __________ руб_____коп. (cумма прописью)

по причине (оставить нужное):

1. Изменение условий бронирования (категории номеров, перечня услуг, стоимости услуг и т.п.);

2. Не предоставление одной из услуг Принципалом;

3. Аннуляция туристских услуг по инициативе Принципала;

4. Аннуляция туристских услуг по инициативе Агента:

4.1. отказ Заказчика от услуг по причине болезни

4.2. отказ Заказчика без объяснения причины

4.3. отказ Заказчика в связи с семейными и служебными обстоятельствами

5. Неиспользование услуг по инициативе Заказчика;

6. Денежные средства перечислены ошибочно;

7. Денежные средства уплачены излишне.

Реквизиты для возврата денежных средств:

ИНН

Р/счет

Кор/счет

Название банка

Город, в котором находится банк

БИК

Руководитель  _________________________________________
(должность, ФИО, подпись)

м.п.

Главный бухгалтер ________________

(ФИО, подпись)